市教科办〔2019〕87号
石家庄市教育科学研究所
关于公布石家庄市教育科学研究专家库成员的
通    知
各县（市）、区教研室（教科所），各直属学校：

石家庄市教育科学研究专家库成员已确定，共193位。现予以公布。

	石家庄市教育科学规划课题专家库成员名单（共193位）

	姓名
	所在单位
	专业

	肖  楠
	石家庄市教科所
	综合实践

	赵彦霞
	高新区东佐小学
	综合实践

	刘  玉
	石家庄市教科所
	中学语文

	李  慎
	石家庄市教科所
	中学语文

	张红艳
	石家庄市第二中学
	中学语文

	杨爱云
	栾城区窦妪镇第一中学
	中学语文

	贾彦芳
	井陉矿区实验中学
	中学语文

	周二军
	新乐市教育局教研室
	中学语文

	张英珍
	赵县石塔中学
	中学语文

	樊彦利
	赵县中学
	中学语文

	林  威
	裕华区教育局
	中学语文

	张永军
	藁城区第八中学
	中学语文

	耿朝宁
	河北正定中学
	中学语文

	崔  娜
	北京师范大学石家庄附属学校
	中学语文

	张志诚
	井陉县教研室
	中学语文

	马瑞华
	石家庄市第一中学
	中学语文

	王兰秀
	正定县教师进修学校
	中学语文

	张  琦
	桥西区教育局中教室
	中学语文

	王  丽
	石家庄市第十五中学
	中学语文

	王玲月
	石家庄实验中学
	中学语文

	赵印平
	鹿泉区铜冶镇第一中学
	中学语文

	谢彦斌
	鹿泉区第三中学
	中学语文

	周  红
	石家庄市教科所
	中学英语

	谢晓玉
	石家庄市教科所
	中学英语

	王淑霞
	石家庄市教科所
	中学英语

	钱晓冰
	石家庄市教科所
	中学英语

	王文杰
	赵县职教中心
	中学英语

	冯  丽
	石家庄二中实验学校
	中学英语

	刘丽欣
	藁城区一中
	中学英语

	刘翠肖
	河北正定中学
	中学英语

	刘向东
	石家庄市第八十一中学
	中学英语

	闫殿鹏
	井陉县教研室
	中学英语

	鄢桂凤
	桥西区教育局中教室
	中学英语

	李  霞
	石家庄实验中学
	中学英语

	王志暖
	河北辛集中学
	中学英语

	杨艳玲
	石家庄市教科所
	中学物理

	景世群
	石家庄市教科所
	中学物理

	刘凤果
	石家庄市第二中学
	中学物理

	李鹏飞
	栾城区窦妪镇第二中学
	中学物理

	夏瑞素
	赵县石塔中学
	中学物理

	宋俊辉
	石家庄市第二十四中学
	中学物理

	韩新亮
	石家庄二中实验学校
	中学物理

	康建平
	裕华区教育局
	中学物理

	肖  刚
	北京师范大学石家庄附属学校
	中学物理

	梁  彬
	井陉县教研室
	中学物理

	李文艳
	正定县第一中学
	中学物理

	王文利
	石家庄市职教中心
	中学物理

	杨  净
	桥西区教育局中教室
	中学物理

	田建良
	赞皇县第一中学
	中学物理

	丁丽辉
	石家庄市特殊教育学校
	中学物理

	赵国蕊
	石家庄实验中学
	中学物理

	张  帆
	鹿泉区实验高级中学
	中学物理

	史志琴
	平山中学
	中学物理

	任立芬
	石家庄市第五十四中学
	中学数学

	卢艳华
	石家庄市教科所
	中学数学

	刘  璐
	石家庄市教科所
	中学数学

	王  红
	石家庄市教科所
	中学数学

	张惠英
	石家庄市教科所
	中学数学

	邓少辉
	新乐市教育局教研室
	中学数学

	孙晓英
	新乐市教育局教研室
	中学数学

	魏敬波
	河北赵县中学
	中学数学

	席卿芬
	河北赵县中学
	中学数学

	李荣兰
	石家庄市第二十四中学
	中学数学

	张志刚
	深泽县中学
	中学数学

	张  锋
	裕华区第四十四中学
	中学数学

	赵坤宪
	河北正定中学
	中学数学

	冯新科
	井陉县教研室
	中学数学

	蔡永强
	正定县第一中学
	中学数学

	郝旭岚
	桥西区教育局中教室
	中学数学

	田兴辉
	石家庄市第五中学
	中学数学

	周军山
	石家庄市第9中学
	中学数学

	黄  萍
	鹿泉区第一中学
	中学数学

	周予新
	石家庄市教科所
	中学生物

	袁敬妙
	晋州教育局教研室
	中学生物

	侯金海
	石家庄市第二中学
	中学生物

	唐军桥
	新乐市教育局教研室
	中学生物

	孙小兵
	石家庄二中实验学校
	中学生物

	刘建华
	藁城区教师发展中心
	中学生物

	王桥彬
	元氏县第一中学
	中学生物

	张海丽
	石家庄市学前教育中等专业学校
	中学生物

	陈惠琴
	石家庄市第五中学
	中学生物

	段瑞平
	新乐市教育局教研室
	中学历史

	孙  晖
	石家庄市第二十四中学
	中学历史

	邵  兵
	裕华区教育局
	中学历史

	李彦朴
	石家庄第二实验中学
	中学历史

	何辉霞
	石家庄第13中学
	中学历史

	张春芳
	石家庄市第五十五中学
	中学历史

	郭坚强
	赞皇县南清河学区
	中学历史

	鲁红刚
	石家庄实验中学
	中学历史

	李  炎
	石家庄市教科所
	中学化学

	董鸿志
	石家庄市第二中学
	中学化学

	赵  策
	河北辛集中学
	中学化学

	谢  宾
	河北辛集中学
	中学化学

	刘俊玲
	石家庄市第二十四中学
	中学化学

	陈亚争
	石家庄二中实验学校
	中学化学

	祝宜娴
	北京师范大学石家庄附属学校
	中学化学

	栾月琴
	井陉县教研室
	中学化学

	崔贵贤
	正定县第四中学
	中学化学

	杨伟素
	第十五中学
	中学化学

	张小莉
	石家庄市第二十八中学
	中学化学

	李恩平
	石家庄市第十六中学
	中学化学

	赵  燕
	鹿泉区宜安镇中学
	中学化学

	王民会
	石家庄市鹿泉区第一中学
	中学化学

	韩爱学
	石家庄市鹿泉区第一中学
	中学化学

	赵  策
	河北辛集中学
	中学化学

	谢  宾
	河北辛集中学
	中学化学

	曹力岩
	北京师范大学石家庄附属学校
	中学地理

	李韶军
	石家庄市职教中心
	中学地理

	杨俊巧
	石家庄市第五中学
	中学地理

	温贵虹
	石家庄市鹿泉区第三中学
	中学地理

	王习霞
	石家庄市鹿泉区第一中学
	中学地理

	李润平
	井陉县教师进修学校
	中学道法

	赵全友
	正定县教育局教研室
	中学道德与法治

	张丽霞
	石家庄市教科所
	中小学美术

	刘建青
	高新区教研室
	中小学美术

	王  岩
	石家庄市职教中心
	职业教育英语

	吴会茹
	石家庄机电职业中专
	职业教育英语

	王素军
	石家庄市教科所
	职业教育

	赵汇莉
	石家庄市学前教育中等专业学校
	职业教育英语

	霍建武
	石家庄市第二中学
	政治

	阎荣肖
	裕华区第二十五中学
	政治

	崔素欣
	河北正定中学
	政治

	刘明丽
	石家庄市职教中心
	政治

	滑素格
	赞皇县第一中学
	政治

	曹迎春
	石家庄市第四十二中学
	政治

	张轶聪
	赵县教育局
	音乐

	常莉旭
	正定县特殊教育学校
	音乐

	许  平
	桥西区教育局
	音乐

	曹玲艳
	石家庄市学前教育中等专业学校
	音乐

	陈  庚
	石家庄市学前教育中等专业学校
	音乐

	王燕玲
	石家庄市教科所
	学前教育

	王  丽
	藁城廉州镇幼儿园
	学前教育

	赵晨阳
	石家庄市教科所
	信息技术

	李  乔
	新乐市第一中学
	信息技术

	甄亚丛
	深泽县职业技术教育中心
	信息技术

	郭分学
	石家庄市第五十五中学
	信息技术

	李  薇
	石家庄市特殊教育学校
	信息技术

	唐国荣
	石家庄市第五中学
	信息技术

	刘军霞
	石家庄市方村小学
	校本课程、心理

	郎翠华
	高新区教研室
	小学语文、综合实践

	周素辉
	新乐市教育局教研室
	小学语文

	秦翠珍
	新乐市实验小学
	小学语文

	赵  鹏
	石家庄市裕华区教育局
	小学语文

	史国兴
	藁城教师发展中心
	小学语文

	杨春革
	北翟营小学
	小学语文

	李春蔚
	石家庄市保利启新小学
	小学语文

	王学荣
	石家庄市保利启新小学
	小学语文

	于俊霞
	井陉县教研室
	小学语文

	周淑梅
	高新区西仰陵小学
	小学语文

	池丽瞻
	高新区太行大街小学
	小学语文

	武文青
	正定县解放街学
	小学语文

	刘梅欣
	正定县解放街小学
	小学语文

	邵  坤
	桥西区教育局
	小学语文

	杨  建
	桥西区教育局
	小学语文

	王彦军
	栾城区李冶街小学
	小学语文

	刘会平
	石家庄市柏林南路小学
	小学语文

	李晓冰
	石家庄市北苑小学
	小学语文

	王  萍
	新华区红鹰小学
	小学语文

	王  运
	石家庄市教科所
	小学语文

	周明仙
	平山县东回舍镇中心学校
	小学语文

	康素珍
	平山镇东街村第二小学
	小学语文

	左凤云
	高新区教研室
	小学英语

	董菊芳
	栾城区梅家村小学
	小学英语

	王晓香
	石家庄市教科所
	小学思品

	郑新荣
	石家庄市裕华路小学
	小学思品

	王山林
	新乐市教育局教研室
	小学数学

	翟贵书
	石家庄市阳光小学
	小学数学

	郄建霞
	井陉县教研室
	小学数学

	赵喜顺
	正定县解放街小学
	小学数学

	吴华英
	桥西区教育局
	小学数学

	王小芃
	桥西区教育局
	小学数学

	宋秋芳
	石家庄市水源街小学
	小学数学

	张洪恩
	石家庄市谈固小学
	小学品德

	谷  华
	石家庄市裕华区教育局
	综合实践、小学科学

	岳从领
	晋州教育局教研室
	小学科学

	梁忠辉
	桥西区教育局
	小学科学

	崔兰芹
	石家庄市教科所
	体育

	秦惠玲
	石家庄市特殊教育学校
	特教语文

	刘闻哲
	石家庄机电职业中专
	思想政治教育

	孙立宾
	新乐市教育局教研室
	思想政治

	许素坤
	石家庄第二实验中学
	思想政治

	夏秀丽
	藁城区通安小学
	思想品德教学

	苏瑞杰
	新华区教育局教研室
	教育学

	郑翠飞
	石家庄市教科所
	教育学

	宋辉
	石家庄市教科所
	教育管理

	王继全
	石家庄市教科所
	教育管理

	梁雪艳
	正定县职业技术教育中心
	工业与用建筑

	张敏
	石家庄铁路中等职业学校
	财经专业

	王树刚
	石家庄市教科所
	心理

	张胜聪
	藁城区教师发展中心
	心理

	冯立忠
	高新区想象国际小学
	心理

	张  燕
	石家庄市富强小学
	心理

	贾  瑛
	新华区教育局教研室
	心理

                          二Ｏ一九年六月十三日
PAGE